
ZARZĄDZENIE nr 292/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 21 listopada 2019r  

 

 

w sprawie zmian w planie rzeczowo-finansowym Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej  na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 408 , oraz 23 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz na podstawie § 85 ust.1 i 7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019r. zmienionego uchwałą Senatu nr 202/2019 z dnia 

16 października., a także na podstawie art. 30 i 31 oraz 52 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2009 Nr 157, poz. 1240 t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  

po zasięgnięciu opinii senackiej komisji właściwej ds.  organizacji  uczelni i finansów, którą na chwilę wydania 

zarządzenia jest Komisja Rozwoju, Budżetu i Finansów: 

zarządza się co następuje  
 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie rzeczowo-finansowym na 2019 rok: 

 

 

6. Plan wydawniczy 

 

  AUTOR TYTUŁ 

N
A

K
Ł

A
D

 

(e
g

z.
) 

O
B

J
. 

(a
. 

w
.)

 

U
m

o
w

y
 o

 

d
zi

eł
o

 

 i
 z

le
co

n
e 

S
k

ła
d

, 
p

ro
j.

 

g
ra

f 

D
ru

k
 

K
O

S
Z

T
Y

  
 (

zł
) 

 

U
W

A
G

I 

40 R. Piotrowicz red. Małe dziecko. Poznanie w zabawie 500 25 1 500 3 000 9 000 13 500 

 Publikacja 
niezrealizowana -13 
500 

40 R. Piotrowicz red. Małe dziecko. Poznanie w zabawie 500 25 1 500 3 000 9 000 -13 500 
 

41 Szymański (red.) 
Szkoła jako miejsce tworzenia kapitału 
społecznego 150 24 1 500 2 000 1 800 5 300 

 Publikacja 
niezrealizowana -5 
300 

41 Szymański (red.) 
Szkoła jako miejsce tworzenia kapitału 
społecznego 150 24 1 500 2 000 1 800 -5 300   

37   DODRUKI różne         10 000 10 000  

37   DODRUKI różne         10 000 29 000 

Dodruki m.in. 
Całościowe badanie 
logopedyczne 

 

 



7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych 

 
w zł. 

 Nazwa jednostki organizacyjnej/ Nazwa produktu Źródła finansowania Uwagi  

Środki własne Dotacje i inne  

1 2 3 4 5 

 Pełnomocnik Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych    

255. Urządzenia treningowe dostosowane do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami oraz wózków inwalidzkich do studium 
wychowania fizycznego i sportu  

 + 10 000  

     

  
 

8.  Plan zakupu wybranych usług 
 

w zł. 
 

 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej, projektu/Nazwa usługi 

Źródła finansowania 

Uwagi środki własne 
dotacje  
i inne 

usługi 
zewnętrzne 

umowy 
cywilno-
prawne 

usługi 
zewnętrzne 

umowy cywilno-
prawne 

 Pełnomocnik Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych      

44. Porady psychologiczne\1    + 10 000  

      
    

1/ Finansowanie z dotacji MNiSW na kształcenie i rehabilitację leczniczą studentów – Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 

9.  Plan Remontów 

 

P
oz

. b
ud

ż.
 

Nazwa jednostki organizacyjnej/Nazwa produktu 

Źródła finansowania 

Uwagi 
środki 
własne 

dotacje 
 i inne 

1 2 3 4 5 

1 Rezerwa na awarie + 20 000     

          

10 Szczęśliwicka Budynek "A"       

19 Remont Sali 1027 - 15 000     

          

20 Szczęśliwicka Budynek "B"       

21 Usunięcie przecieku połaci dachu (nowe pokrycie)  - 15 000     

          

30 Szczęśliwicka Budynek "C"       

31 Naprawa elewacji od strony wejścia głównego część z balkonami - 10 000     

36 Wymiana części pulpitów aula  "C" - 15 000     

          

60 Spiska 16       

61 Likwidacja Przecieku przez ścianę piwnicy - 26 000     

62 Adaptacja pomieszczeń biurowych na 1 piętrze - 5 000     

 

RAZEM:  - 66 000 0 0 

 



13. Zbiorcze zestawienie wydatków ze środków na działalność badawczą w 2019r. 

 

lp.  
Nr 

umowy 
Autor 

projektu 
Tytuł projektu badawczego 

Okres 
realizacji   

k.bezpośr pośr. Razem 

Dotacja / 
do 

rozliczenia 
w roku 

Koszty bezpośrednie  

Materiały Usługi 
wynagrodzenia 

z narzutami 
Razem wydatki 

 
   

Działalność badawcza 
– UMO-
2018/31/D/HS6/00573 
pn. „Emergentne 
wzorce koordynacji-
relacja pomiędzy 
strukturą zabierania 
głosu a znaczeniem 
komunikacji w 
interakcji grupowej”, 
kierownik: dr Karolina 
Ziembowicz  zakup 
laptopa oraz interfejs 
audio  2019 9 500 

 
9 500 2019 9 500 0,00 0,00 9 500 

 
14. Wydzielone środki na finansowanie  

 

OSPAR 500-02-D100 na wydatki związane z realizacją corocznej Imprezy + 3 000 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  

 

 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


